

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) IMSP SR Căușeni „Ana și Alexandru”

Denumirea licitației: **IMSP SR Căușeni „Ana și Alexandru”**

Lot: Pe poziții

Pagina din

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	15614100-6	Orez	Kg	1200	10,00	12,00	12000,00	14400,00	Anul 2019
2	15821200-1	Biscuiți zaharoși	Kg	300	13,96	16,75	4187,50	5025,00	Anul 2019
3	15613000-8	Crupe de orz	Kg	600	5,75	6,90	3450,00	4140,00	Anul 2019
4	15625000-5	Crupe de grîs	Kg	400	7,00	8,40	2800,00	3360,00	Anul 2019
5	15613380-5	Crupe de ovas	Kg	1200	8,25	9,90	9900,00	11880,00	Anul 2019
6	15613000-8	Crupe de grîu	Kg	1000	5,42	6,50	5416,67	6500,00	Anul 2019
7	15331133-8	Mazare uscata	Kg	300	5,74	6,20	1722,22	1860,00	Anul 2019
8	15850000-1	Paste făinoase figurine	Kg	500	6,58	7,90	3291,67	3950,00	Anul 2019
9	15421000-5	Ulei vegetal	Litru	1200	15,42	18,50	18500,00	22200,00	Anul 2019
10	03142500-3	Oua de găina	Buc	20000	1,21	1,45	24166,67	29000,00	Anul 2019
11	15811100-7	Pină din făină de grîu	Kg	1500	6,02	6,50	9027,78	9750,00	Anul 2019
12	15831200-4	Zahar tos	Kg	1500	10,56	11,40	15833,33	17100,00	Anul 2019
13	15511100-4	Lapte	Litru	13200	7,69	8,30	101444,44	109560,00	Anul 2019
14	15511100-4	Chefir	Litru	1500	10,19	11,00	15277,78	16500,00	Anul 2019
15	15542000-9	Brînză de vaci	Kg	1000	42,13	45,50	42129,63	45500,00	Anul 2019
16	15530000-2	Unt	Kg	800	88,89	96,00	71111,11	76800,00	Anul 2019
17	15512000-0	Smințina	Kg	500	26,85	29,00	13425,93	14500,00	Anul 2019
18	15221000-3	Pesce	Kg	350	31,58	37,90	11054,17	13265,00	Anul 2019
19	15112130-6	Carne de găina	Kg	600	15,83	19,00	9500,00	11400,00	Anul 2019
20	15111100-0	Carne de vită	Kg	500	65,00	78,00	32500,00	39000,00	Anul 2019
21	03212100-1	Cartofi	Kg	2000	5,00	5,40	10000,00	10800,00	Anul 2019
22	03212100-1	Ceapa	Kg	200	7,18	7,75	1435,19	1550,00	Anul 2019

23	03212100-4	Morcovi	Kg	200	5,09	5,50	1018,52	1100,00	Anul 2019
24	15550000-8	Cascaval	Kg	100	72,42	86,90	7241,67	8690,00	Anul 2019
25	15550000-8	Brinza de oi	Kg	50	45,37	49,00	2268,52	2450,00	Anul 2019
							428702,78	480280,00	

Scurt
 Numele: Dimitrie Schiopu
 In calitate de: Președinte
 Ofertantului: Schiopu Ladislau

Adresa: or. Causeni str. Gagarina 54

Posta electronica: dima.schiopu.93@mail.ru

Telefon de contact: 069975909;